
Zasedání farní rady dne 27. dubna 2023, Tlumačov
Přítomni: P. M. Šálek, L. Blahušová, O. Odložilová, J. Skopalík, L. Špačková, Š. Vlčková, J. Zelina
Nepřítomni: M. Fajkus, P. Hlaváčová

Úvod
Zasedání bylo zahájeno modlitbou.

Zhodnocení uplynulého období
- Mikuláš – výborná délka i obsah.
- Adventní večeře dětí se pomalu stává adventní večeří teenagerů, rozhodnuto, že budeme pokračovat směle

dál.
- Křížové cesty – výborné, že byly i v neděli.
- Velikonoce – milostiplný čas, proběhly výborně.
- Uplynulé období bylo zhodnoceno bez jakýchkoliv připomínek či výhrad.

Následující období
- Májové:

o Čtenáři:
 PO: Odložilová/Špačková
 ÚT: Zelinovi
 ST: Blahušovi
 ČT: Juráčková
 PÁ: Hlaváčová
 SO: Nečasová
 NE: Zelinovi

odpovídá: O. Odložilová
o Čtení – o bl. Carlo Acutisovi, sestavuje P. Michal Šálek, tisk zajistí J. Špaček

- 13. 5. – první sv. zpověď
- 14. 5. – první sv. přijímání
- 18. 5. – Nanebevstoupení Páně

o Svatodušní výzdobu nachystat v pátek 19. 5.
odpovídá: M. Vejsadová

o Svíčky zapálit až o slavnost seslání D. SV.
odpovídá: J. Skopalík

o Od neděle 21. 5. při každé mši sv. před evangeliem tři sloky hymnu k D. SV., o slavnosti celý hymnus
odpovídá: Š. Vlčková

- 28. 5. – Slavnost Seslání Ducha Svatého
- 11. 6. – Slavnost Těla a Krve Páně v 10:30 h.
- 29. 6. – vigilie slavnosti Petra a Pavla a zároveň táborák pro děti a vyhodnocení nejlepšího ministranta
- 31. 8. – táborák na ukončení prázdni
- 3. 9. – žehnání aktovek → nachystat přímluvy

odpovídá: L. Blahušová
- 10. 9. – poděkování za úrodu
- 21. 9 – adorační den; rozpis 9:00 – 17:30

Diskuse
- Termín příští farní rady 14. nebo 21. 9. 2023.
- Prosba, aby bylo hlášeno dva týdny předem.



Závěr
Zasedání bylo zakončeno modlitbou. P. Michal udělil všem požehnaní.

zapsal: J. Zelina


	Úvod
	Zhodnocení uplynulého období
	Následující období
	Diskuse
	Závěr

